Local

LIMOEIRO DO AJURU
LIMOEIRO DO AJURU
LIMOEIRO DO AJURU
LIMOEIRO DO AJURU
LIMOEIRO DO AJURU
LIMOEIRO DO AJURU
LIMOEIRO DO AJURU
LIMOEIRO DO AJURU
LIMOEIRO DO AJURU
LIMOEIRO DO AJURU
LIMOEIRO DO AJURU
LIMOEIRO DO AJURU
LIMOEIRO DO AJURU
LIMOEIRO DO AJURU
LIMOEIRO DO AJURU
LIMOEIRO DO AJURU
LIMOEIRO DO AJURU
LIMOEIRO DO AJURU
LIMOEIRO DO AJURU
LIMOEIRO DO AJURU
LIMOEIRO DO AJURU
LIMOEIRO DO AJURU
LIMOEIRO DO AJURU
LIMOEIRO DO AJURU
LIMOEIRO DO AJURU
LIMOEIRO DO AJURU
LIMOEIRO DO AJURU
LIMOEIRO DO AJURU
LIMOEIRO DO AJURU
LIMOEIRO DO AJURU
LIMOEIRO DO AJURU
LIMOEIRO DO AJURU
LIMOEIRO DO AJURU
LIMOEIRO DO AJURU
LIMOEIRO DO AJURU
LIMOEIRO DO AJURU
LIMOEIRO DO AJURU
LIMOEIRO DO AJURU
LIMOEIRO DO AJURU
LIMOEIRO DO AJURU
LIMOEIRO DO AJURU
LIMOEIRO DO AJURU
MOCAJUBA

MOCAJUBA

MOCAJUBA

MOCAJUBA

MOCAJUBA

MOCAJUBA

MOCAJUBA

MOCAJUBA

MOCAJUBA

MOCAJUBA

MOCAJUBA

MOCAJUBA

MOCAJUBA

MOCAJUBA

MOCAJUBA

Inscricao

648054
647859
647742
648126
647841
647861
648084
647853
648100
647746
648110
647236
647544
647523
647638
647752
647548
647727
647845
647723
647620
648028
648074
647858
648093
647755
647840
647532
647850
647716
647505
646886
647855
647954
648073
648104
647974
648043
648079
648092
648049
648046
647117
648035
647336
648109
647616
648102
648047
648034
647337
648029
647440
647030
647988
647626
647735

Servigo Publico Federal

Universidade Federa

| do Para

Pré-Reitoria de Ensino de Graduagdo

Comissdo Permanente de Processos Seletivos

EDITAL N2 08/2022 — COPERPS, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2022

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2022-7 — PSE 2022-7
Lista de Candidatos(as) eliminados(as) na 1a. Fase, conforme o item 12 do Edital

ADRIANA COUTINHO RAMOS
ADRIELY DINIZ PINHEIRO

ADRIELY PINHEIRO DE SOUSA

ANA CRISTINA MARTINS TAVARES
ARLEI AMORIM BORGES

BENEDIBB BARBOSA DINIZ

BIELISON FARIAS LEAL

CLEYVE FERREIRA SANTOS

DARLENE GONCALVES FARIAS

DAVID FARIAS PINHEIRO NETO
DEOCLECIA BARREIRO DA COSTA
EDIANE COSTA RODRIGUES

EDIZETH DE SOUZA RAMOS

ELANE LEAO TAVARES

EMERSON FREITAS SANTOS

EMILE FARIAS COSTA

FELIPE LEAO MORAES

GIDEAO PINHEIRO MORAES

GISELE DA SILVA DOS SANTOS
HAELEN CRISTIANE PINHEIRO OLIVEIRA
HELENA DE JESUS FREITAS BALIEIRO
IRENE CARDOSO SANTOS

IZABEL JONAYRA PINHEIRO SILVA
IZAURA FERREIRA CARDOSO
JANDERSON DE OLIVEIRA IGREJA
JAQUELINE RENDEIRO PINHEIRO
JOSIEL SAMPAIO SOARES

JOYCE ALFAIA PINHEIRO

LUANE COSTA DOS SANTOS

LUCAS DINIZ BRABO

MANUZA PASTANA PINHEIRO

MARIA ELIANE FARIAS DIAS

MARIA RAIMUNDA TAVARES NEGRAO
MARKONY MARLLON ASSUNCAO LEAO
MILENA MONTEIRO E MONTEIRO
NELMA MARQUES DE OLIVEIRA
RAFAEL COSTA PINHEIRO

RAFAEL GOMES DA SILVA

RANNA BELLE FERREIRA PINTO
RIANDERSON PINHEIRO FREITAS
VANESSA DE JESUS RIBEIRO RIBEIRO
ZILEIDE COSTA AFONSO

ALICIA LOPES CANTAO

ARIVANE SERRAO MARTINS

BRUNO SIQUEIRA CALDAS

CHARLENE SANTA ROSA DO CARMO
CONCEICAO DIAS GONCAVES
EDINAIR DO SOCORRO RIBEIRO FRANCO
ERMISON PINTO

GESSICA COSTA NEVES

JADY CONCEICAO CALDAS

JOSIELE CASTELO SOUZA

JUCIELLEM BRUNA GOMES DE SOUZA
KARTILENE FERREIRA LOPES

KEZIA FERREIRA MARQUES

LAYANE DO SOCORRO FERREIRA CHAVES
LILIAN DOS PASSOS SANTOS

Pagina 1 de 2

Nota da prova
objetiva

2,75
1,25
1,75
2,25

2,25

Nota da
Redacdo

Situagao

ELIMINADO INSUFICIENCIA PONTOS REDAGAO
ELIMINADO INSUFICIENCIA PONTOS OBJETIVA
ELIMINADO INSUFICIENCIA PONTOS OBJETIVA
ELIMINADO INSUFICIENCIA PONTOS OBJETIVA
ELIMINADO INSUFICIENCIA PONTOS OBJETIVA
ELIMINADO INSUFICIENCIA PONTOS OBJETIVA
ELIMINADO POR FALTA
ELIMINADO INSUFICIENCIA PONTOS REDAGAO
ELIMINADO INSUFICIENCIA PONTOS OBJETIVA
ELIMINADO INSUFICIENCIA PONTOS REDAGAO
ELIMINADO POR FALTA
ELIMINADO INSUFICIENCIA PONTOS OBJETIVA
ELIMINADO INSUFICIENCIA PONTOS REDAGAO
ELIMINADO INSUFICIENCIA PONTOS OBJETIVA
ELIMINADO POR FALTA
ELIMINADO INSUFICIENCIA PONTOS OBJETIVA
ELIMINADO INSUFICIENCIA PONTOS OBJETIVA
ELIMINADO POR FALTA
ELIMINADO POR FALTA
ELIMINADO POR FALTA
ELIMINADO POR FALTA
ELIMINADO INSUFICIENCIA PONTOS REDAGAO
ELIMINADO POR FALTA
ELIMINADO POR FALTA
ELIMINADO INSUFICIENCIA PONTOS OBJETIVA
ELIMINADO INSUFICIENCIA PONTOS REDAGAO
ELIMINADO POR FALTA
ELIMINADO INSUFICIENCIA PONTOS OBJETIVA
ELIMINADO POR FALTA
ELIMINADO INSUFICIENCIA PONTOS OBJETIVA
ELIMINADO INSUFICIENCIA PONTOS OBJETIVA
ELIMINADO INSUFICIENCIA PONTOS OBJETIVA
ELIMINADO INSUFICIENCIA PONTOS OBJETIVA
ELIMINADO POR FALTA
ELIMINADO POR FALTA
ELIMINADO POR FALTA
ELIMINADO POR FALTA
ELIMINADO POR FALTA
ELIMINADO POR FALTA
ELIMINADO POR FALTA
ELIMINADO INSUFICIENCIA PONTOS OBJETIVA
ELIMINADO INSUFICIENCIA PONTOS OBJETIVA
ELIMINADO POR FALTA
ELIMINADO POR FALTA
ELIMINADO INSUFICIENCIA PONTOS OBJETIVA
ELIMINADO POR FALTA
ELIMINADO POR FALTA
ELIMINADO POR FALTA
ELIMINADO POR FALTA
ELIMINADO POR FALTA
ELIMINADO INSUFICIENCIA PONTOS OBJETIVA
ELIMINADO POR FALTA
ELIMINADO POR FALTA
ELIMINADO POR FALTA
ELIMINADO INSUFICIENCIA PONTOS OBJETIVA
ELIMINADO POR FALTA
ELIMINADO POR FALTA



Inscricdo

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2022-7 — PSE 2022-7
Lista de Candidatos(as) eliminados(as) na 1a. Fase, conforme o item 12 do Edital

Nota da prova
objetiva

Nota da
Redacgao

Situagdo

MOCAJUBA
MOCAJUBA
MOCAJUBA
MOCAJUBA
MOCAJUBA
MOCAJUBA
MOCAJUBA
MOCAJUBA
MOCAJUBA
MOCAJUBA
MOCAJUBA
MOCAJUBA
MOCAJUBA
MOCAJUBA
MOCAJUBA
MOCAJUBA
MOCAJUBA

648033
648129
647513
646960
646931
648037
648023
647329
647642
647683
647847
647264
647873
647334
647972
646708
647891

LUILSON SANTOS DOS PASSOS
MANSUETO DE SOUSA CALDAS
MARCOS COSTA LOPES
MARJAN CABRAL DOS PASSOS
NATHAFIS LOPES

NAYSE SANDRA VERGOLINO ALMEIDA

OSCAR VIEIRA NUNES

RAABE LIMA MARQUES
RAFAELA COELHO VARELA
RANIHELE COELHO VARELA
RICHELLY DIAS PACHECO

RIELLY DIAS PACHECO

RIKELLE MARIA RAMOS POMPEU
ROSIELEM CALDAS PINHEIRO
ROSILENE ALMEIDA RODRIGUES
SABRINA PIMENTEL CAMPELO
VALDELI PANTOJA DA COSTA

Pagina 2 de 2

ELIMINADO POR FALTA
ELIMINADO INSUFICIENCIA PONTOS OBJETIVA
ELIMINADO INSUFICIENCIA PONTOS OBJETIVA
ELIMINADO INSUFICIENCIA PONTOS OBJETIVA
ELIMINADO POR FALTA
ELIMINADO POR FALTA
ELIMINADO POR FALTA
ELIMINADO INSUFICIENCIA PONTOS OBJETIVA
ELIMINADO POR FALTA
ELIMINADO POR FALTA
ELIMINADO INSUFICIENCIA PONTOS OBJETIVA
ELIMINADO INSUFICIENCIA PONTOS OBJETIVA
ELIMINADO POR FALTA
ELIMINADO INSUFICIENCIA PONTOS OBJETIVA
ELIMINADO POR FALTA
ELIMINADO POR FALTA
ELIMINADO POR FALTA



