

Serviço Público Federal Universidade Federal do Pará Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

Comissão Permanente de Processos Seletivos EDITAL Nº 08/2022 – COPERPS, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2022

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2022-7 – PSE 2022-7

Lista de Candidatos(as) eliminados(as) na 1a. Fase, conforme o item 12 do Edital

Local	Inscrição	Nome	Nota da prova objetiva	Nota da Redação	Situação
LIMOEIRO DO AJURU	648054	ADRIANA COUTINHO RAMOS	2,75	0	ELIMINADO INSUFICIÊNCIA PONTOS REDAÇÃO
LIMOEIRO DO AJURU	647859	ADRIELY DINIZ PINHEIRO	1,25	-	ELIMINADO INSUFICIÊNCIA PONTOS OBJETIVA
LIMOEIRO DO AJURU	647742	ADRIELY PINHEIRO DE SOUSA	1,75	-	ELIMINADO INSUFICIÊNCIA PONTOS OBJETIVA
LIMOEIRO DO AJURU	648126	ANA CRISTINA MARTINS TAVARES	2,25	-	ELIMINADO INSUFICIÊNCIA PONTOS OBJETIVA
LIMOEIRO DO AJURU	647841	ARLEI AMORIM BORGES	2	-	ELIMINADO INSUFICIÊNCIA PONTOS OBJETIVA
LIMOEIRO DO AJURU	647861	BENEDIBB BARBOSA DINIZ	2,25	-	ELIMINADO INSUFICIÊNCIA PONTOS OBJETIVA
LIMOEIRO DO AJURU	648084	BIELISON FARIAS LEAL	-	-	ELIMINADO POR FALTA
LIMOEIRO DO AJURU	647853	CLEYVE FERREIRA SANTOS	3	0	ELIMINADO INSUFICIÊNCIA PONTOS REDAÇÃO
LIMOEIRO DO AJURU	648100	DARLENE GONCALVES FARIAS	2	-	ELIMINADO INSUFICIÊNCIA PONTOS OBJETIVA
LIMOEIRO DO AJURU	647746	DAVID FARIAS PINHEIRO NETO	3,5	0	ELIMINADO INSUFICIÊNCIA PONTOS REDAÇÃO
LIMOEIRO DO AJURU	648110	DEOCLECIA BARREIRO DA COSTA	-	-	ELIMINADO POR FALTA
LIMOEIRO DO AJURU	647236	EDIANE COSTA RODRIGUES	1,75	-	ELIMINADO INSUFICIÊNCIA PONTOS OBJETIVA
LIMOEIRO DO AJURU	647544	EDIZETH DE SOUZA RAMOS	3,5	0	ELIMINADO INSUFICIÊNCIA PONTOS REDAÇÃO
LIMOEIRO DO AJURU	647523	ELANE LEAO TAVARES	2,25	-	ELIMINADO INSUFICIÊNCIA PONTOS OBJETIVA
LIMOEIRO DO AJURU	647638	EMERSON FREITAS SANTOS	-	-	ELIMINADO POR FALTA
LIMOEIRO DO AJURU	647752	EMILE FARIAS COSTA	2	-	ELIMINADO INSUFICIÊNCIA PONTOS OBJETIVA
LIMOEIRO DO AJURU	647548	FELIPE LEAO MORAES	2,25	-	ELIMINADO INSUFICIÊNCIA PONTOS OBJETIVA
LIMOEIRO DO AJURU	647727	GIDEAO PINHEIRO MORAES	-	-	ELIMINADO POR FALTA
LIMOEIRO DO AJURU	647845	GISELE DA SILVA DOS SANTOS	-	-	ELIMINADO POR FALTA
LIMOEIRO DO AJURU	647723	HAELEN CRISTIANE PINHEIRO OLIVEIRA	-	-	ELIMINADO POR FALTA
LIMOEIRO DO AJURU	647620	HELENA DE JESUS FREITAS BALIEIRO	-	-	ELIMINADO POR FALTA
LIMOEIRO DO AJURU	648028	IRENE CARDOSO SANTOS	3	0	ELIMINADO INSUFICIÊNCIA PONTOS REDAÇÃO
LIMOEIRO DO AJURU	648074	IZABEL JONAYRA PINHEIRO SILVA	-	-	ELIMINADO POR FALTA
LIMOEIRO DO AJURU	647858	IZAURA FERREIRA CARDOSO	-	-	ELIMINADO POR FALTA
LIMOEIRO DO AJURU	648093	JANDERSON DE OLIVEIRA IGREJA	1,5		ELIMINADO INSUFICIÊNCIA PONTOS OBJETIVA
LIMOEIRO DO AJURU	647755	JAQUELINE RENDEIRO PINHEIRO	3,25	0	ELIMINADO INSUFICIÊNCIA PONTOS REDAÇÃO
LIMOEIRO DO AJURU	647840	JOSIEL SAMPAIO SOARES	-	-	ELIMINADO POR FALTA
LIMOEIRO DO AJURU	647532	JOYCE ALFAIA PINHEIRO	2	-	ELIMINADO INSUFICIÊNCIA PONTOS OBJETIVA
LIMOEIRO DO AJURU	647850	LUANE COSTA DOS SANTOS	-		ELIMINADO POR FALTA
LIMOEIRO DO AJURU	647716	LUCAS DINIZ BRABO	2,25	-	ELIMINADO INSUFICIÊNCIA PONTOS OBJETIVA
LIMOEIRO DO AJURU	647505	MANUZA PASTANA PINHEIRO	2,25	-	ELIMINADO INSUFICIÊNCIA PONTOS OBJETIVA
LIMOEIRO DO AJURU	646886	MARIA ELIANE FARIAS DIAS	1,75	-	ELIMINADO INSUFICIÊNCIA PONTOS OBJETIVA
LIMOEIRO DO AJURU	647855	MARIA RAIMUNDA TAVARES NEGRAO	1,75	-	ELIMINADO INSUFICIÊNCIA PONTOS OBJETIVA
LIMOEIRO DO AJURU	647954	MARKONY MARLLON ASSUNCAO LEAO	-	-	ELIMINADO POR FALTA
LIMOEIRO DO AJURU	648073	MILENA MONTEIRO E MONTEIRO	-	-	ELIMINADO POR FALTA
LIMOEIRO DO AJURU	648104	NELMA MARQUES DE OLIVEIRA	-	-	ELIMINADO POR FALTA
LIMOEIRO DO AJURU	647974	RAFAEL COSTA PINHEIRO	-	-	ELIMINADO POR FALTA
LIMOEIRO DO AJURU	648043	RAFAEL GOMES DA SILVA	-	-	ELIMINADO POR FALTA
LIMOEIRO DO AJURU	648079	RANNA BELLE FERREIRA PINTO	-	-	ELIMINADO POR FALTA
LIMOEIRO DO AJURU	648092	RIANDERSON PINHEIRO FREITAS	-	-	ELIMINADO POR FALTA
LIMOEIRO DO AJURU	648049	VANESSA DE JESUS RIBEIRO RIBEIRO	2	-	ELIMINADO INSUFICIÊNCIA PONTOS OBJETIVA
LIMOEIRO DO AJURU	648046	ZILEIDE COSTA AFONSO	2	-	ELIMINADO INSUFICIÊNCIA PONTOS OBJETIVA
MOCAJUBA	647117	ALICIA LOPES CANTAO	-		ELIMINADO POR FALTA
MOCAJUBA	648035	ARIVANE SERRAO MARTINS	-	-	ELIMINADO POR FALTA
MOCAJUBA	647336	BRUNO SIQUEIRA CALDAS	2	-	ELIMINADO INSUFICIÊNCIA PONTOS OBJETIVA
MOCAJUBA	648109	CHARLENE SANTA ROSA DO CARMO	-	-	ELIMINADO POR FALTA
MOCAJUBA	647616	CONCEICAO DIAS GONCAVES	-		ELIMINADO POR FALTA
MOCAJUBA	648102	EDINAIR DO SOCORRO RIBEIRO FRANCO	-		ELIMINADO POR FALTA
MOCAJUBA	648047	ERMISON PINTO	-		ELIMINADO POR FALTA
MOCAJUBA	648034	GESSICA COSTA NEVES	-		ELIMINADO POR FALTA
MOCAJUBA	647337	JADY CONCEICAO CALDAS	1,5	-	ELIMINADO FOR FALTA ELIMINADO INSUFICIÊNCIA PONTOS OBJETIVA
MOCAJUBA	648029	JOSIELE CASTELO SOUZA	-		ELIMINADO POR FALTA
MOCAJUBA	647440	JUCIELLEM BRUNA GOMES DE SOUZA			ELIMINADO POR FALTA
MOCAJUBA	647030	KARTILENE FERREIRA LOPES	-	-	ELIMINADO POR FALTA ELIMINADO POR FALTA
MOCAJUBA	647988	KEZIA FERREIRA MARQUES	2,25	-	ELIMINADO FOR FALTA ELIMINADO INSUFICIÊNCIA PONTOS OBJETIVA
MOCAJUBA	647626	LAYANE DO SOCORRO FERREIRA CHAVES	-	-	ELIMINADO INSOFICIENCIA PONTOS OBJETIVA ELIMINADO POR FALTA
III CON ODA	07/020	E TITALE DO SOCOTINO I ENICEINA CHAVES			LEIMINADOTORTALIA

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2022-7 – PSE 2022-7

Lista de Candidatos(as) eliminados(as) na 1a. Fase, conforme o item 12 do Edital

Local	Inscrição	Nome	Nota da prova objetiva	Nota da Redação	Situação
MOCAJUBA	648033	LUILSON SANTOS DOS PASSOS	-	-	ELIMINADO POR FALTA
MOCAJUBA	648129	MANSUETO DE SOUSA CALDAS	2,25	-	ELIMINADO INSUFICIÊNCIA PONTOS OBJETIVA
MOCAJUBA	647513	MARCOS COSTA LOPES	2,25	-	ELIMINADO INSUFICIÊNCIA PONTOS OBJETIVA
MOCAJUBA	646960	MARJAN CABRAL DOS PASSOS	2	-	ELIMINADO INSUFICIÊNCIA PONTOS OBJETIVA
MOCAJUBA	646931	NATHAFIS LOPES	-	-	ELIMINADO POR FALTA
MOCAJUBA	648037	NAYSE SANDRA VERGOLINO ALMEIDA	-	-	ELIMINADO POR FALTA
MOCAJUBA	648023	OSCAR VIEIRA NUNES	-	-	ELIMINADO POR FALTA
MOCAJUBA	647329	RAABE LIMA MARQUES	2	-	ELIMINADO INSUFICIÊNCIA PONTOS OBJETIVA
MOCAJUBA	647642	RAFAELA COELHO VARELA	-	-	ELIMINADO POR FALTA
MOCAJUBA	647683	RANIHELE COELHO VARELA	-	-	ELIMINADO POR FALTA
MOCAJUBA	647847	RICHELLY DIAS PACHECO	2,25	-	ELIMINADO INSUFICIÊNCIA PONTOS OBJETIVA
MOCAJUBA	647264	RIELLY DIAS PACHECO	2,25	-	ELIMINADO INSUFICIÊNCIA PONTOS OBJETIVA
MOCAJUBA	647873	RIKELLE MARIA RAMOS POMPEU	-	-	ELIMINADO POR FALTA
MOCAJUBA	647334	ROSIELEM CALDAS PINHEIRO	1,5	-	ELIMINADO INSUFICIÊNCIA PONTOS OBJETIVA
MOCAJUBA	647972	ROSILENE ALMEIDA RODRIGUES	-	-	ELIMINADO POR FALTA
MOCAJUBA	646708	SABRINA PIMENTEL CAMPELO	-	-	ELIMINADO POR FALTA
MOCAJUBA	647891	VALDELI PANTOJA DA COSTA	-	-	ELIMINADO POR FALTA